
UCHWAŁA NR XIII/125/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów, w sposób następujący:

1. zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę  7 687,00  zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 niniejszej uchwały,

2. zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 3 000 000,00  zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 niniejszej uchwały,

3. zwiększyć planowane przychody budżetu miasta o kwotę 2 992 313,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Nadaje się nowe brzmienie § 1: "Ustala się dochody budżetu w kwocie 241 218 345,96 zł, z tego:

1) dochody bieżące 223 107 024,84 zł,

2) dochody majątkowe 18 111 321,12 zł."

2. Nadaje się nowe brzmienie § 2: "Ustala się wydatki budżetu w kwocie 249 145 893,38 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 213 541 451,69 zł,

2) wydatki majątkowe 35 604 441,69 zł."

3. Nadaje się nowe brzmienie § 4: "Ustala się planowany deficyt budżetu, stanowiący różnicę pomiędzy 
dochodami a wydatkami w kwocie 7 927 547,42 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 7 927 547,42 zł,".

§ 3. Wprowadza się zmianę załącznika Nr 4 do Uchwały Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2019  zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 6381



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6381



ZMIANY

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 7 687,00 7 687,00 0,00

1 758 7 687,00 7 687,00 0,00

1 75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

7 687,00 7 687,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 687,00 7 687,00 0,00

RÓŻNE ROZLICZENIA

ZMIANY DOCHODÓW

L.p Dział Rozdział NAZWA

w tym:

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/125/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 17 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6381



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 3 000 000,00

RAZEM ZMIANY 12 000,00 3 012 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00 3 012 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00

1 700 12 000,00 0,00

1 70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00

wydatki jednostek budżetowych 12 000,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 000,00

2 750 0,00 12 000,00

1 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00

wydatki jednostek budżetowych 12 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 000,00

4 801 3 000 000,00

1 80101 Szkoły podstawowe 3 000 000,00

Wydatki bieżące 3 000 000,00

wydatki jednostek budżetowych 3 000 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZMIANY WYDATKÓW

Lp. Dział Rozdz. NAZWA

ZMIANY

Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/125/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 17 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6381



1 2 3 4 5

OGÓŁEM 2 992 313,00

RAZEM ZMIANY, w tym: 0,00 2 992 313,00

1 950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

2 992 313,00

ZMIANY PRZYCHODÓW

Lp.paragraf NAZWA

ZMIANY

Zmniejszenia Zwiększenia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/125/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 17 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6381



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

13 727 547,42

1 Kredyty, pożyczki § 952 0,00

2
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

4 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 000 000,00

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2pkt 6 ustawy § 950 8 727 547,42

5 800 000,00

1 Spłaty kredytów § 992 5 800 000,00

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3
Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 Lokaty § 994 0,00

6 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7 Rozchody z innych rozliczeń § 995 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/125/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 17 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6381


		2019-09-24T09:54:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




